様式第１号（第５条関係）

                         年  月  日

寄居町長 あて

住所

氏名         ㊞

寄居町定年就農等支援事業補助金交付申請書

    年度において下記のとおり寄居町定年就農等支援事業を実施した

いので、寄居町補助金等の交付手続等に関する規則第４条第１項の規定によ

り補助金を交付されたく関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額

２ 添 付 書 類 ・事業計画書

           ・事業費の算出根拠となる見積書

           ・退職日が確認できる書類

           ・町税の滞納がないことを証する書類

           ・上記のほか町長が必要と認める書類

別紙

事 業 計 画 （変 更） 書

1 申請者（補助事業者）

氏 名

住 所
〒

２ 事業実施方針

 農産物販売額を増額する内容

現行（    年） 目標（    年）

品目 面積・数量 販売額(円) 品目 面積・数量 販売額(円)

合計

 ⑴ 現行欄は、交付申請の日の属する年の前年の品目等を記載すること。

 ⑵ 目標欄は、補助対象事業実施後３年以内の目標年の品目等を記載すること。

３ 事業の内容

種 目・項 目  数 量  単 価(円) 金 額(円) 備 考

合  計

 ⑴ 種目・項目欄には、上段に補助対象事業により導入を予定している機械・施設等

の名称を記載し、下段に仕様・型式を括弧書きで記載すること。

 ⑵ 補助対象事業を行うに当たって、自己資金の全部又は一部を、国又は県が行っ

ている制度融資から融資を受けるために補助対象物件を担保に供することとして

いる場合、備考欄に「融資該当有」と記載の上、別紙に融資の内容を記載して添付

すること。

４ 事業費の内訳

事 業 種 目  事 業 費(円)
内      訳

備 考
町補助金(円) 自己資金(円) その他(円)

合  計

５ 収支予算

 ⑴ 収入の部

区  分 金 額（円） 備   考

町補助金

自己資金

その他

合  計

 ⑵ 支出の部

区  分 金 額（円） 備   考

合  計

６ 事業の着手予定年月日及び完了予定年月日

  着手予定年月日     年  月  日

  完了予定年月日     年  月  日